
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/446/2024 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 167 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2024 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu miasta na 2024 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zwiększenia  budżetu miasta na 2024 rok w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W uchwale Nr LXI/430/2023 Rady Miasta Imielin z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
miasta na 2024 rok dokonać zmian: 

1. „§ 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości -917.876,05 złotych.” 

2. „§ 6. otrzymuje brzmienie: Ustala się, że planowany deficyt pokrywać będą przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 118.476,05 zł, oraz kredyt bankowy 
w wysokości 799.400,00 zł” 

3. „§ 9. otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.035.476,05 zł: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 118.476,05 zł, kredyt bankowy  
w wysokości 1.917.000,00 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej kwocie 1.117.600,00 zł.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2439



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 
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756

758
2 128 099,00

2 128 099,00

2 152 899,00

24 800,00

24 800,00

2 128 099,00

Rodzaj

24 800,00

Nazwa jednostki IMIELIN
Nr dokumentu

2024-03-21
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Dział Rozdział
Zwiększenie         

wydatków

700 1 160 000,00

70005 1 160 000,00

1 160 000,00

1 160 000,00

750 200 000,00

75023 200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

801 523 575,05

80101 509 660,58

509 660,58

509 660,58

424 517,53

85 143,05

80104 13 914,47

13 914,47

13 914,47

3 930,93

9 983,54

852 97 800,00

85219 23 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

85295 74 800,00

74 800,00

74 800,00

74 800,00

900 290 000,00

90002 50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

90005 160 000,00

160 000,00

160 000,00

90095 80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

2 271 375,05

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Razem:

Załącznik Nr 2

wydatki na zakupy inwestycyjne

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące, w tym:

Rodzaj Zwiększenie planu wydatków

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Nazwa jednostki sprawozdawczej IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr LXIV/446/2024

Wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność

wydatki na inwestycje

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Data podjęcia 2024-03-21

Gosdodarka odpadami komunalnymi

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki majątkowe, w tym:

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące, w tym:

Oświata i wychowanie

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań
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Lp
Zwiększenie 

przychodów

1 118.476,05

118.476,05

(905) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Załącznik Nr 3

Przychody

PRZYCHODY OGÓŁEM

Nr dokumentu Uchwała Nr LXIV/446/2024

Data podjęcia 2024-03-21

Rodzaj Zwiększenie planu przychodów

Nazwa jednostki IMIELIN
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